
令和 5年 4月 10日 

中国地区英語教育学会 

会員各位 

 

第 54回中国地区英語教育学会・研究発表会のご案内 

 

大会実行委員長 西原 貴之 

大会事務局長 梅木 璃子 

大会事務局補佐 山内 優佳 

 

拝啓 陽春の候、学会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 54回中国地区英語教育学会を広島大学教育学部（東広島キャンパス）にて下記の

予定で開催いたします。多数の会員の皆様にご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 時：令和 5年 6月 24日（土） 

場 所：広島大学教育学部（東広島市鏡山一丁目 1番 1号） 

 

日 程： 11:00～12:30  理事会（教育学部第一会議室） 

12:00～    受 付（教育学部玄関（予定）） 

     13:00～13:40 総 会（教育学部 K棟） 

     13:50～17:40 自由研究発表（教育学部 K棟 各室） 

             自由研究発表の時間は発表申込の件数により変更有 

     ※懇親会は開催いたしません。 

 

参加・発表申込締切： 5月 31日（水）までにWebサイトから申し込むこと 

 

つきましては、研究発表会へのご参加、および研究発表（発表 20 分・質疑応答 10 分）

のご希望をお知らせください。 
 

［重要］ 会費の納入と発表資格 
 

中国地区英語教育学会での発表資格は発表申込締切日（5月 31日）までに会員登録し、

当該年度分までの年会費を納入していることが条件となります。 
 

 

お手数ですが、Webサイト（http://casele.edu.yamaguchi-u.ac.jp/modules/bwiki/）から

今年度の大会のページにお進みいただき、お申し込みください。うまくいかない時には、

casele2023to2024@gmail.com（中国地区英語教育学会事務局）までお問い合わせください。 

◾当日資料を配付される発表予定者の方は、50部程度ご準備ください。 

◾出張依頼を必要とされる方は、casele2023to2024@gmail.com（中国地区英語教育学会

事務局）まで宛先をお書き添えのうえご依頼ください。 

◾宿泊については、お手数ですが各自でご手配ください。 

◾広島大学東広島キャンパスへのアクセスは大学のウェブサイトをご参照ください

（https://www.hiroshima-u.ac.jp/access/higashihiroshima）。 


